428.

Fecit. Amice Valetudo, Vir nob. <sup>me</sup> cui  
 committere Tabillas solis, et mea ista non  
 ad amissionem boxa, ut eas peritimas accipiam  
 videtur postquam fuerunt scriptae. Itaque. *N*  
 quod scribis scribis, gratias ego quas  
 miseri voluisti, et plene miratus es, subtilitatis  
 Latinitatis purus ac luculentus interpretis.  
 Si gratiam gratia cumulare amas, iterum te  
 rogo, ut quae Eiusmodi amantissimi *M*utilandi  
 Vnde inter nos caduntur, longius ne  
 principum; et Typographorum fide  
 ne committantur. Ab eo tempore quo  
 non unam causam esse tunc sic monitum  
 scripsi, alii porro non unum acciderunt.  
 Vale et me ama. Hagae XV. Apr.  
 MDCCCLIII.

T. Obsequium  
 Huygens